
 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань житлово-комунального господарства, регулювання 
комунальної власності, приватизації та капітального будівництва 

 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
23 квітня 2019 року Миколаїв № 1 
 
 
Про призначення Барни Ф.П. на посаду 
генерального директора комунального 
підприємства «Миколаївський міжнародний 
аеропорт» Миколаївської обласної ради 

 
Заслухавши інформацію Барни Ф.П. щодо його бачення напрямків 

подальшого розвитку комунального підприємства «Миколаївський 
міжнародний аеропорт» Миколаївської обласної ради та обговоривши 
зазначене питання, з метою забезпечення дотримання вимог Положення 
порядку про порядок призначення на посаду та звільнення з посади керівників 
об’єктів, що належать до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Миколаївської області, затверджене рішенням обласної ради від 21.11.2008 
№ 24 (зі змінами та доповненнями, внесеними рішеннями обласної ради від 
16.10.2009 № 13, від 10.06.2016 № 14) та встановлення відповідальності 
керівника комунального підприємства «Миколаївський міжнародний аеропорт» 
Миколаївської обласної ради, що обумовлюється умовами контракту, постійна 
комісія обласної ради 

 
 

ВИРІШИЛА:  
 
1. Внести на розгляд пленарного засідання наступної сесії обласної ради 

питання про призначення Барни Ф.П. на посаду генерального директора 
комунального підприємства «Миколаївський міжнародний аеропорт» 
Миколаївської обласної ради».  

Проект рішення «Про призначення Барни Ф.П. на посаду генерального 
директора комунального підприємства «Миколаївський міжнародний аеро-
порт» Миколаївської обласної ради» (далі – Проект рішення), підготовлений 
постійною комісією обласної ради з питань житлово-комунального 
господарства, регулювання комунальної власності, приватизації та капітального 
будівництва, додається. 

 



2 
2. Голові Миколаївської обласної ради Москаленко В.: 
оприлюднити Проект рішення на офіційному сайті обласної ради у поряд-

ку, передбаченому статтею 15 Закону України «Про доступ до публічної інфор-
мації»; 

про формуванні проекту порядку денного наступної сесії обласної ради 
включити зазначене питання. 

 
3. Виконавчому апарату обласної ради розглянути Проект рішення та 

відповідні документи до нього, надати висновки та пропозиції. 
 
 
 
Голова постійної 
комісії обласної ради           Г. ТАШЛИК 
 



Проект 
 
 
 

РІШЕННЯ 
 
Про призначення Барни Ф.П. на посаду 
генерального директора комунального 
підприємства «Миколаївський 
міжнародний аеропорт» Миколаївської 
обласної ради 

________ сесія 
сьомого скликання 

 
 

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», на підставі Положення про порядок 
призначення на посаду та звільнення з посади керівників підприємств, установ і 
організацій, що належать до спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст Миколаївської області, затвердженого рішенням обласної ради від 
21.11.2008 № 24 (зі змінами та доповненнями, внесеними рішеннями обласної 
ради від 16.10.2009 № 13, від 10.06.2016 № 14), за пропозицією постійної 
комісії обласної ради з питань житлово-комунального господарства, регулю-
вання комунальної власності, приватизації та капітального будівництва 
(рекомендації від 23.04.2019 № 1) обласна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

  
1. Призначити Барну Федора Петровича на посаду генерального 

директора комунального підприємства «Миколаївський міжнародний 
аеропорт» Миколаївської обласної ради. 

  
2. Миколаївській обласній державній адміністрації: 
вжити заходів щодо укладення контракту строком на 5 років з 

генеральним директором комунального підприємства «Миколаївський 
міжнародний аеропорт» Миколаївської обласної ради в установленому чинним 
законодавством порядку; 

надати обласній раді у 10-денний строк засвідчену згідно з вимогами 
копію укладеного контракту. 

 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань житлово-комунального господарства, регулювання 
комунальної власності, приватизації та капітального будівництва. 
 
 
 
Голова обласної ради         В. МОСКАЛЕНКО 



 

 

 

 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

 
П Р О Т О К О Л 

засідання постійної комісії  обласної ради з питань житлово-комунального 
господарства, регулювання комунальної власності, приватизації та капітального 

будівництва 
 
від 23 квітня 2019 року Миколаїв № 32 
 
 
Всього членів постійних комісій – 7 
 

Головуючий: Ташлик Г. 

Секретар: Солтис О. 

Присутні: Жосан В., Івануна І., Казарін О., Паламарюк П., Солтис О., 
Ташлик Г., Фіцура О. 

Відсутні: - 

Запрошені: Барна Ф. – в.о. генерального директора комунального 
підприємства «Миколаївський міжнародний аеропорт» 
Миколаївської обласної ради. 

 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 

1. Про призначення Барни Ф.П. на посаду генерального директора 
комунального підприємства «Миколаївський міжнародний аеропорт» Мико-
лаївської обласної ради. 
 

Доповідачі: Барна Ф. – в.о. генерального директора комунального під-
приємства «Миколаївський міжнародний аеропорт» Миколаїв-
ської обласної ради. 
 

Ташлик Г. – голова постійної комісії обласної ради з питань 
житлово-комунального господарства, регулювання комунальної 
власності, приватизації та капітального будівництва. 

 
 
1. СЛУХАЛИ: в.о. генерального директора комунального підприємства 

«Миколаївський міжнародний аеропорт» Миколаївської обласної ради 
Барну Ф. стосовно його бачення напрямків подальшого розвитку комунального 



2 
 

підприємства «Миколаївський міжнародний аеропорт» Миколаївської обласної 
ради, голову постійної комісії обласної ради з питань житлово-комунального 
господарства, регулювання комунальної власності, приватизації та капіталь-
ного будівництва Ташлика Г. щодо необхідності дотримання порядку призна-
чення керівників комунальних підприємств, затвердженого обласною радою, та 
встановлення відповідальності Барни Ф. як керівника комунального 
підприємства «Миколаївський міжнародний аеропорт» Миколаївської обласної 
ради, що обумовлюється умовами контракту. 
 

ВИСТУПИЛИ: Жосан В., Івануна І., Казарін О., Паламарюк П., Солтис О., 
Ташлик Г., Фіцура О. 
 

Проведено голосування. 
 

 

Підсумки голосування: одноголосно. 
 

ВИРІШИЛИ: (рекомендації № 1 додаються). 
 
 
 
 
 
 

Голова постійної 
комісії обласної ради        Г. ТАШЛИК 
 
 
 

Секретар постійної комісії 
обласної ради          О. СОЛТИС 


	Рекомендації № 01 Про призначення Барни
	Протокол № 32

